32312164707

ПРОТОКОЛ № 32312164707
определения исполнителя

          г. Совесткий         03.03.2023

1. Заказчик: АО «Югорский лесопромышленный холдинг». Почтовый адрес: РФ,
628011, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Рознина, д. 71.

2. Наименование способа закупки: закупка у единственного поставщика
(исполнителя, подрядчика).

3. Начальная (максимальная) цена: 499 000 (Четыреста девяносто девять тысяч)
рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% – 83 166 (Восемьдесят три тысячи сто шестьдесят
шесть) рублей 67 копеек.

4.Наименование предмета закупки: поставка листового гофрокартона размерами
2750х1830 мм, Марка Т-24, профиль – В.

4.1. Сроки поставки товара: в течение 4-7 рабочих дней с момента подачи заявки.
4.2. Место поставки товара: 628240, г. Советский, Ханты-Мансийский автономный

округ-Югра, Северная промзона, промбаза № 2, строение № 1.
Организация доставки и доставка товара до склада Покупателя производится за счет

Поставщика.
4.3. Объемы поставки: 2600 листов.

5. Состав комиссии по закупкам. Заседание комиссии по закупкам состоялось
03.03.2023 в следующем составе:

- Председатель комиссии по закупкам: Гафиев Артем Назипович (начальник отдела
закупок);

- Член комиссии по закупкам: Таранов Сергей Алексеевич (начальник отдела
материально-технического снабжения);

- Секретарь комиссии по закупкам: Кулакова Юлия Владимировна (ведущий
специалист по закупкам).

Всего присутствовало 3 (три)  члена комиссии по закупкам,  что составляет 60 % от
общего количества членов комиссии по закупкам.

6. Процедура заседания комиссии по закупкам проходила по адресу Заказчика.
Повестка дня: рассмотрение вопроса о принятии решения заключения договора с
единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) – ООО Завод
"ГофропакТюмень" (ИНН 7204055032,КПП 720301001, ОГРН 1027200827400.
Юридический адрес: 625056, Тюменская область, город Тюмень, пр-д Воронинские горки,
д.176).

6.1. Комиссия рассмотрела следующие документы:
- Служебную записку Таранова С.А. (начальник отдела материально-технического

снабжения АО «Югорский лесопромышленный холдинг».);
- Коммерческое предложение;
- «Положение о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорский

лесопромышленный холдинг».

7. Решение комиссии:
7.1. на основании п/п. 1 п. 3.2.5. «Положения о порядке проведения закупок, товаров,

работ, услуг в АО «Югорский лесопромышленный холдинг» заключить договор
с единственным поставщиком с ООО Завод  "ГофропакТюмень"

Цена договора: 499 000 (Четыреста девяносто девять тысяч) рублей 00 копеек, в том
числе НДС 20% – 83 166 (Восемьдесят три тысячи сто шестьдесят шесть) рублей 67

копеек.